
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0068/2018
Processo nº 0062/2018

Partes:  PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa SOCOLOSKI
SUPERMERCADO EIRELI-ME
Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE PÃES TIPO: FRANCÊS, EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DAS
SECRETARIAS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS E
FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE MUNDO NOVO - MS, COM ENTREGA
PARCELADA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E
QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.
Dotação Orçamentária: 1 - 07.07.01-15.452.0025-2.044-3.3.90.30.00-00.01.0000  -  Ficha: 122
12 - 16.16.01-18.541.0005-2.082-3.3.90.30.00-00.01.0000  -  Ficha: 005
5 - 10.10.02-08.241.0030-2.031-3.3.90.30.00-00.01.0029  -  Ficha: 013
5 - 10.10.02-08.243.0030-2.069-3.3.90.30.00-00.01.0029  -  Ficha: 066
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.034-3.3.90.30.00-00.01.0029  -  Ficha: 029
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.035-3.3.90.30.00-00.01.0029  -  Ficha: 043
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.057-3.3.90.30.00-00.01.0029  -  Ficha: 059
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.070-3.3.90.30.00-00.01.0080  -  Ficha: 074
Valor: R$ 34.277,10 (trinta e quatro mil e duzentos e setenta e sete reais e dez centavos)
Vigência: 22/03/2018 à 21/03/2019
Data da Assinatura: 22/03/2018
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e CELESTE SOCOLOSKI, pela contratada


